
Id: ZGXAN-ZYDVZ-ZEAJP-ZHYRM-OZFWT. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 417/10
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

w sprawie przysługującego roszczenia o przedłużenie wieczystego użytkowania. 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 , art. 34 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późn.zm.) w związku z art.236 § 2 Kodeksu 
Cywilnego - zarządza się , co następuje: 

§ 1. Uznaje się roszczenie wieczystego użytkownika Jolanty Pietrzyk - udz.1/4,Haliny Rembas - udz.1/4 i Anny 
i Tadeusza małż. Nicieckich - udz.1/2 o przedłużenie na okres 99 lat prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości zabudowanej, oznaczonej nr gedezyjnym 1044 o powierzchni 0,0467 ha, położonej w Grajewie przy 
ul. Ełckiej 7 oddanej w wieczyste użytkowanie do dnia 29 września 2011 roku. 

§ 2. Postanawia się przedłużyć wieczyste użytkowanie nieruchomości zabudowanej oznaczonej nr 
geodezyjnym 1044 o powierzchni 0,0467 ha , położonej w Grajewie przy ul. Ełckiej 7 od dnia 29 września 2011 
roku na okres 99 lat Pani Jolancie Pietrzyk - udz.1/4,Pani Halinie Rembas - udz.1/4 i Państwu Annie i Tadeuszowi 
małż. Nicieckim - udz.1/2. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do złożenia oświadczenia woli w formie aktu notarialnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta 

mgr Krzysztof Waszkiewicz


